
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 25.09.2014 №  79  

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об отмене решения Совета депутатов  

Северодвинска от 28.04.2011 № 50 

   

 
 

В целях приведения решений Совета депутатов Северодвинска в соответствие            

с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  
 

1. Отменить решение Совета депутатов Северодвинска от 28.04.2011 № 50                          

«О порядке формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 

Северодвинска и урегулированию конфликта интересов». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                 В.А. Мелехин 

 


